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CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL 2025
CADET/MASTER 40-50-60/F.JUNIOR/F.CADET/F.MASTER 30-40-50

Cursa

Clasificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2025 - 16/03/2025  /  Corró d'Amunt 16/03/2025 - 14:38 / Pàg. 1/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 60  

1 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 BSIX JORMAT 2 32:00.54

2 1985 SEMPERE Eric Master 60 MAXI BIKE 2 34:24.47 +2:23.93

3 1980 SANS FORCADA Ricard Master 60 CICLES SANS 2 34:33.71 +2:33.17

4 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 NINETA 2 36:26.56 +4:26.02

5 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 UNIÓ CICLISTA LES FRANQUESES DEL VALLES 2 43:45.33 +11:44.79

No Sortits

1979 PUYAL Alberto Master 60 ACTION

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 2 42:15.96

No Sortits

1919 MOLTER Hugo F.Master 50 ATAC

  Master 50  

1 1930 MONTERO Beni Master 50 BIKE GIRONA 3 50:43.40

2 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 XTREMBIKE 3 50:59.33 +15.93

3 1901 CARNICER Xavier Master 50 MASSI 3 52:46.96 +2:03.56

4 1924 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 BIKESPORTS 3 53:45.94 +3:02.54

5 1905 ROMÁN MOLINA Jordi Master 50 O2SPORTS CLUB ESPORTIU 3 54:40.21 +3:56.81

6 1935 MIR FERNANDEZ Josep Master 50 CICLERY 3 55:24.67 +4:41.27

7 1912 MORALES QUINTANA Robert Master 50 PENYA CICLISTA LLORET 3 56:01.78 +5:18.38

8 1920 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 FESBICI3.0-TUGA 3 56:22.56 +5:39.16

9 1922 PUJOL Narcis Master 50 AREA TECNICA BANYOLES 3 57:29.41 +6:46.01

10 1923 SANTOS PONCE Luis Master 50 O2 SPORT TEAM 3 57:45.21 +7:01.81

11 1928 SERRA MARTÍ David Master 50 QUIRUNAT 3 58:08.42 +7:25.02

12 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 O2 SPORT 3 58:27.46 +7:44.06

13 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 BLANDA SPARTANS RACING TEAM 3 58:27.62 +7:44.22

14 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 UNICA RELBER FACTORY TEAM 3 58:39.38 +7:55.98

15 1921 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 OPEN NATURA 3 58:42.09 +7:58.69

16 1929 NICO Joulié Master 50 VTT COMMINGES 3 1h00:12.83 +9:29.43

17 1932 MANENT QUESADA Pere Master 50 MTBIKERS 3 1h00:34.30 +9:50.90

18 1933 ALSINA Xavier Master 50 ANDORRA SPRINT 3 1h00:44.08 +10:00.68

19 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 1h01:04.06 +10:20.66

20 1934 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 BIKING POINT 3 1h17:05.70 +26:22.30

No Sortits

1911 MACIAS SANCHEZ Angel Master 50 L T B

  F.Master 40  

1 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 BLANDA ESPARTAN RACING TEAM 3 1h13:03.15
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16/03/2025 - 16/03/2025  /  Corró d'Amunt 16/03/2025 - 14:38 / Pàg. 2/3

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Master 40  

1 1747 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 RRBIKERS 4 1h09:22.49

2 1701 PUIG PUJOL David Master 40 BIKINGPOINT 4 1h11:59.52 +2:37.03

3 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 MARINE 4 1h12:31.09 +3:08.60

4 1763 HERRERA Diego Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h14:15.51 +4:53.02

5 1745 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 CICLES SERRANO 4 1h15:01.19 +5:38.70

6 1771 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 CICLESPORT MARCOS 4 1h17:36.95 +8:14.46

7 1729 LEIS CES Esteban Master 40 VIA VERDA ESPORTS 4 1h17:55.25 +8:32.76

8 1741 SOLANO TORNER Jordi Master 40 VELOBERGA 4 1h19:43.00 +10:20.51

9 1765 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 GREEN SHEEP 4 1h19:57.75 +10:35.26

10 1753 VALVERDE BROS Manuel Master 40 BIKINGPOINT 4 1h20:16.58 +10:54.09

11 1761 BARÓN Richard Master 40 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h21:31.70 +12:09.21

12 1769 CABALLERO Kiko Master 40 GR BIKES 4 1h22:16.20 +12:53.71

13 1746 BARGALLÓ Albert Master 40 AMBICI 4 1h22:39.60 +13:17.11

14 1708 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 FESBICI3.0-TUGA 4 1h23:31.31 +14:08.82

15 1756 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 AMUNT T-BIKES 4 1h24:15.51 +14:53.02

16 1766 FUENTES CARRILLO Daniel Master 40 GREENSHEEP 4 1h24:50.81 +15:28.32

17 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h24:58.96 +15:36.47

18 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 ÜNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h25:00.28 +15:37.79

19 1757 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 O2SPORTS CLUB ESPORTIU 4 1h25:05.55 +15:43.06

20 1770 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 CLUB CICLISTA MORA D’EBRE 4 1h26:59.51 +17:37.02

21 1723 ZORRILLA IDAÑEZ José Antonio Master 40 BTT SANTA PERPETUA 4 1h28:42.88 +19:20.39

22 1760 SOLA RAMOS Marc Master 40 BIKING POINT 4 1h30:33.24 +21:10.75

23 1742 CÁCERES AYLLON David Master 40 BLANDA ESPARTANS 4 1h31:30.97 +22:08.48

24 1750 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 SCOTT BIKES 3 1h10:29.10 +1 Volta

25 1768 AURELL BIOSCA Alex Master 40 BIKING POINT 3 1h14:48.85 +1 Volta

No Sortits

1754 JORNET Xavier Master 40 BGTEAM PALLARES FACTORY

Abandons

1725 FAJA BELTRAN Melcior Master 40 PC NAVARCLES

1767 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ Sergio Ivan Master 40 FBIKES TEAM

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 THE CYCLERY 3 1h07:07.99

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 BIKING POINT 3 1h16:26.88 +9:18.89

  F.Cadet  

1 1442 PELLICER Martina F.Cadet BIKING POINT 2 32:31.15

2 1405 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet TEAM BIKE KIDS 2 36:06.12 +3:34.97

3 1430 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet CASSÀ BIKE 2 36:46.88 +4:15.73

4 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet PRO RIDE JUFRE CYCLING 2 40:08.50 +7:37.35

5 1433 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet TERBIKES 2 41:33.23 +9:02.08

No Sortits

1418 ANDREU CABALL Emma F.Cadet TEAM BIKE KIDS

Abandons

1441 RODRÍGUEZ GARCIA Laia F.Cadet UNÎCA RELBER FACTORY TEAM
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Clasificació
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Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Cadet  

1 844 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadet TEAM BIKE KIDS 3 49:28.27

2 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadet BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 3 49:59.37 +31.10

3 944 FERRER ROMEO Ferran Cadet NOGUERA BIKE TEAM 3 50:01.55 +33.28

4 843 ESTANY PUIGMAL Gerard Cadet TEAM BIKE KIDS 3 50:36.71 +1:08.44

5 807 GUIRADO SERRANO Marc Cadet CLUB CICLISTA BAIX TER 3 51:31.81 +2:03.54

6 865 TOMÀS CANO Arnalt Cadet SQUALOX TEAM MONT-ROIG 3 52:06.77 +2:38.50

7 939 VALLS ALEMANY Roger Cadet NOGUERA BIKE TEAM 3 53:09.77 +3:41.50

8 835 TUDÓ SOLVAS Enric Cadet TEAM BIKE KIDS 3 53:33.03 +4:04.76

9 845 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadet BIKE KIDS 3 53:39.05 +4:10.78

10 840 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadet PRORIDE JUFRE CYCLING TEAM 3 53:45.89 +4:17.62

11 911 VALLS VIVES Biel Cadet 2RODES_73 3 53:49.99 +4:21.72

12 841 MUINELO GARCIA Gael Cadet UNÎCA RELBER FACTRY TEAM 3 54:39.61 +5:11.34

13 958 BIGAS ROS Adria Cadet TERBIKES - BAIX TER 3 55:16.69 +5:48.42

14 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadet ESCOLA CICLISMA JUNEDA GARRIGES 3 55:17.21 +5:48.94

15 907 VIVES I MAS Pep Cadet 2RODES_73 3 58:17.08 +8:48.81

16 966 CANALS SOLÉ Jan Cadet MAXXIS RCYCLING-TRAINING 3 58:38.31 +9:10.04

17 959 BEDÓS MENDÉZ Pau Cadet TEAM ONE TO ONE 3 58:51.17 +9:22.90

18 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet PRORIDE JUFRÉ CYCLING TEAM 3 58:54.26 +9:25.99

19 964 CAMPS CLAPERA Marc Cadet PRORIDE JUFRÉ TEAM 3 59:26.34 +9:58.07

20 960 RIGOL LLOP Ramon Cadet TEAM ONE TO ONE 3 1h02:14.50 +12:46.23

21 965 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadet AMUNT CC T-BIKES 3 1h03:19.68 +13:51.41

22 967 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadet BAIX TER 3 1h05:52.48 +16:24.21

23 963 ESPINAR ROVIRA Martí Cadet AMUNT TBIKES 3 1h08:06.87 +18:38.60

24 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadet AMUNT-TBIKES 3 1h09:13.78 +19:45.51

No Sortits

815 FARO VALLVERDÚ Marc Cadet BIKEPARKS COSTA DAURADA

961 NADAL SUBIRANA Èric Cadet OPEN NATURA

962 LOPEZ SAUBI Aleix Cadet BTT FORNELLS

Abandons

941 MARTÍNEZ ROMERO Unai Cadet NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIACIO ESPORTIVA

945 FERRANDO SANCHEZ Marti Cadet BIKINGPOINT

  F.Junior  

1 1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior BIKING POINT 3 59:06.74

2 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior SG BIKE COLLECTIVE 3 1h01:10.08 +2:03.34

3 1379 VAVROVA Nela F.Junior VIF BIKE TEAM STUPNO 3 1h02:22.84 +3:16.10

4 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior BIKING POINT 3 1h04:42.26 +5:35.52

5 1380 PRIN Aleftina F.Junior 3C-VTT 3 1h13:04.71 +13:57.97



VolaSoftControlPdf

CORRÓ D'AMUNT

COPA CATALANA INTERNACIONAL BIKING POINT 2025
CADET/MASTER 40-50-60/F.JUNIOR/F.CADET/F.MASTER 30-40-50

Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2025  /  Corró d'Amunt El 16/03/2025 a 18:57  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Temps Diferència

  Master 40  

1 1747 OLIVARES HIRALDO Antonio Master 40 4:45.93 21:01.63 21:40.27 21:54.66 1h09:22.49

2 1701 PUIG PUJOL David Master 40 4:52.15 22:03.24 22:17.63 22:46.50 1h11:59.52 2:37.03

3 1702 ESCOBAR TRUJILLO Abel Master 40 4:48.71 21:54.06 22:34.55 23:13.77 1h12:31.09 3:08.60

4 1763 HERRERA Diego Master 40 5:08.59 23:56.68 22:20.21 22:50.03 1h14:15.51 4:53.02

5 1745 COLLADOS GARRIGA Cristian Master 40 4:55.93 23:56.22 22:46.29 23:22.75 1h15:01.19 5:38.70

6 1771 ANGLES RODRIGUEZ Santi Master 40 5:00.35 23:53.66 24:32.15 24:10.79 1h17:36.95 8:14.46

7 1729 LEIS CES Esteban Master 40 5:09.03 24:26.70 23:50.93 24:28.59 1h17:55.25 8:32.76

8 1741 SOLANO TORNER Jordi Master 40 5:12.01 25:14.20 24:33.47 24:43.32 1h19:43.00 10:20.51

9 1765 GALLIFA MENGIBAR Jaume Master 40 5:20.07 24:59.66 24:52.50 24:45.52 1h19:57.75 10:35.26

10 1753 VALVERDE BROS Manuel Master 40 5:20.50 24:33.51 25:07.81 25:14.76 1h20:16.58 10:54.09

11 1761 BARÓN Richard Master 40 5:28.32 25:34.92 25:00.72 25:27.74 1h21:31.70 12:09.21

12 1769 CABALLERO Kiko Master 40 5:29.26 25:40.15 25:37.96 25:28.83 1h22:16.20 12:53.71

13 1746 BARGALLÓ Albert Master 40 5:26.94 25:29.52 25:39.19 26:03.95 1h22:39.60 13:17.11

14 1708 GUIX BALLESTEROS Romà Master 40 5:30.46 25:42.78 26:06.46 26:11.61 1h23:31.31 14:08.82

15 1756 DOMÈNECH ROCA Francesc Master 40 5:36.34 25:46.64 27:17.61 25:34.92 1h24:15.51 14:53.02

16 1766 FUENTES CARRILLO Daniel Master 40 5:34.40 26:24.81 26:51.31 26:00.29 1h24:50.81 15:28.32

17 1704 DE LA TORRE CARREÑO Juan Carlos Master 40 5:21.23 25:59.61 27:30.02 26:08.10 1h24:58.96 15:36.47

18 1721 MORA LIZANA Abel Master 40 5:31.23 26:20.13 26:59.04 26:09.88 1h25:00.28 15:37.79

19 1757 MARTÍNEZ LÓPEZ Manolo Master 40 5:23.50 26:47.07 26:38.82 26:16.16 1h25:05.55 15:43.06

20 1770 ASENS LLOMBART Joan Pere Master 40 5:42.08 26:08.93 26:40.99 28:27.51 1h26:59.51 17:37.02

21 1723 ZORRILLA IDAÑEZ José Antonio Master 40 5:46.14 27:39.33 27:29.89 27:47.52 1h28:42.88 19:20.39

22 1760 SOLA RAMOS Marc Master 40 6:07.66 29:10.70 30:05.50 25:09.38 1h30:33.24 21:10.75

23 1742 CÁCERES AYLLON David Master 40 5:48.22 30:19.59 31:17.43 24:05.73 1h31:30.97 22:08.48

24 1750 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Master 40 6:31.58 31:09.45 32:48.07 1h00:00.00 2h10:29.10 1h01:06.61

25 1768 AURELL BIOSCA Alex Master 40 6:52.35 32:35.83 35:20.67 1h00:00.00 2h14:48.85 1h05:26.36
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Temps Diferència

  Master 50  

1 1930 MONTERO Beni Master 50 5:04.40 23:20.85 22:18.15 50:43.40

2 1918 PUJOLS SERRA Ramon Master 50 5:04.92 23:21.01 22:33.40 50:59.33 15.93

3 1901 CARNICER Xavier Master 50 5:18.80 23:38.25 23:49.91 52:46.96 2:03.56

4 1924 ASENSIO CABANELL Joan Anton Master 50 5:13.36 24:11.24 24:21.34 53:45.94 3:02.54

5 1905 ROMÁN MOLINA Jordi Master 50 5:18.53 24:45.47 24:36.21 54:40.21 3:56.81

6 1935 MIR FERNANDEZ Josep Master 50 5:20.70 24:54.35 25:09.62 55:24.67 4:41.27

7 1912 MORALES QUINTANA Robert Master 50 5:26.78 25:02.25 25:32.75 56:01.78 5:18.38

8 1920 MOLANO TAPIA Genaro Master 50 5:34.18 25:07.40 25:40.98 56:22.56 5:39.16

9 1922 PUJOL Narcis Master 50 5:47.43 25:57.71 25:44.27 57:29.41 6:46.01

10 1923 SANTOS PONCE Luis Master 50 5:41.42 26:45.30 25:18.49 57:45.21 7:01.81

11 1928 SERRA MARTÍ David Master 50 5:33.00 26:12.01 26:23.41 58:08.42 7:25.02

12 1927 SANTOS PONCE Francisco Master 50 5:37.79 26:47.94 26:01.73 58:27.46 7:44.06

13 1903 GARCÍA CALVO José Antonio Master 50 5:28.14 26:25.65 26:33.83 58:27.62 7:44.22

14 1908 GONZÁLEZ NAVA Rubén Ángel Master 50 5:26.12 26:17.66 26:55.60 58:39.38 7:55.98

15 1921 CARTAÑA PUJOL Jose Maria Master 50 5:52.35 26:35.67 26:14.07 58:42.09 7:58.69

16 1929 NICO Joulié Master 50 5:48.29 27:23.46 27:01.08 1h00:12.83 9:29.43

17 1932 MANENT QUESADA Pere Master 50 5:39.07 27:36.73 27:18.50 1h00:34.30 9:50.90

18 1933 ALSINA Xavier Master 50 5:49.60 27:30.81 27:23.67 1h00:44.08 10:00.68

19 1902 OLMO CASAS Manuel Master 50 5:46.28 27:19.93 27:57.85 1h01:04.06 10:20.66

20 1934 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Master 50 6:32.35 35:02.62 35:30.73 1h17:05.70 26:22.30

  F.Master 40  

1 1552 GOMEZ FOSSATI Andrea F.Master 40 7:10.62 32:42.79 33:09.74 1h13:03.15

  F.Master 30  

1 1502 MARCH COROMINAS Ruth F.Master 30 6:36.78 29:52.50 30:38.71 1h07:07.99

2 1503 CASTRO DENUC Lydia F.Master 30 6:47.54 33:05.13 36:34.21 1h16:26.88 9:18.89

  Cadet  

1 844 GARROFÉ FARRÉ Iu Cadet 5:04.41 21:52.00 22:31.86 49:28.27

2 816 YUBERO CASANUEVA Eric Cadet 5:06.03 22:49.88 22:03.46 49:59.37 31.10

3 944 FERRER ROMEO Ferran Cadet 4:50.15 22:23.49 22:47.91 50:01.55 33.28

4 843 ESTANY PUIGMAL Gerard Cadet 5:03.10 22:29.53 23:04.08 50:36.71 1:08.44

5 807 GUIRADO SERRANO Marc Cadet 4:53.54 23:04.31 23:33.96 51:31.81 2:03.54

6 865 TOMÀS CANO Arnalt Cadet 5:07.10 23:07.14 23:52.53 52:06.77 2:38.50

7 939 VALLS ALEMANY Roger Cadet 5:01.80 23:44.95 24:23.02 53:09.77 3:41.50

8 835 TUDÓ SOLVAS Enric Cadet 5:24.69 24:10.52 23:57.82 53:33.03 4:04.76

9 845 BORRELLAS CHINCHILLA Pol Cadet 5:28.41 24:07.46 24:03.18 53:39.05 4:10.78

10 840 MUÑOZ SERRABASA Joel Cadet 5:31.55 24:29.04 23:45.30 53:45.89 4:17.62
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11 911 VALLS VIVES Biel Cadet 5:06.50 24:14.11 24:29.38 53:49.99 4:21.72

12 841 MUINELO GARCIA Gael Cadet 5:26.60 24:12.17 25:00.84 54:39.61 5:11.34

13 958 BIGAS ROS Adria Cadet 5:19.39 24:39.12 25:18.18 55:16.69 5:48.42

14 949 MESALLES ARTIGAS Xavier Cadet 5:39.27 24:51.08 24:46.86 55:17.21 5:48.94

15 907 VIVES I MAS Pep Cadet 5:33.08 26:03.15 26:40.85 58:17.08 8:48.81

16 966 CANALS SOLÉ Jan Cadet 5:29.92 25:41.23 27:27.16 58:38.31 9:10.04

17 959 BEDÓS MENDÉZ Pau Cadet 5:25.01 26:01.89 27:24.27 58:51.17 9:22.90

18 811 DE ARRIBA CARRASCO Aleix Cadet 5:32.45 26:57.36 26:24.45 58:54.26 9:25.99

19 964 CAMPS CLAPERA Marc Cadet 5:36.11 26:22.86 27:27.37 59:26.34 9:58.07

20 960 RIGOL LLOP Ramon Cadet 5:50.70 26:14.96 30:08.84 1h02:14.50 12:46.23

21 965 GONZÁLEZ IBÁÑEZ Edu Cadet 5:48.71 27:58.50 29:32.47 1h03:19.68 13:51.41

22 967 FARRERAS BRUNELLS Nael Cadet 5:48.77 28:34.62 31:29.09 1h05:52.48 16:24.21

23 963 ESPINAR ROVIRA Martí Cadet 5:52.23 31:05.85 31:08.79 1h08:06.87 18:38.60

24 838 IGLESIAS VIAPLANA Dídac Cadet 9:10.83 32:48.59 27:14.36 1h09:13.78 19:45.51

  F.Junior  

1 1375 GALI ESTEVA Kyra F.Junior 5:40.43 26:46.92 26:39.39 59:06.74

2 1309 SANCHEZ FOSSES Aina F.Junior 5:41.22 27:31.07 27:57.79 1h01:10.08 2:03.34

3 1379 VAVROVA Nela F.Junior 5:49.17 27:53.30 28:40.37 1h02:22.84 3:16.10

4 1305 GALBANY PIÑERO Laia F.Junior 6:28.88 28:50.54 29:22.84 1h04:42.26 5:35.52

5 1380 PRIN Aleftina F.Junior 6:46.24 33:08.31 33:10.16 1h13:04.71 13:57.97
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16/03/2025  /  Corró d'Amunt El 16/03/2025 a 19:02  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Temps Diferència

  Master 60  

1 1977 BATLLORI MASSANAS Pere Master 60 5:40.77 26:19.77 32:00.54

2 1985 SEMPERE Eric Master 60 6:10.42 28:14.05 34:24.47 2:23.93

3 1980 SANS FORCADA Ricard Master 60 6:13.00 28:20.71 34:33.71 2:33.17

4 1971 CARBONÉS SEGUR Joan Master 60 6:41.25 29:45.31 36:26.56 4:26.02

5 1978 BRAU ICART Jaume Master 60 7:14.48 36:30.85 43:45.33 11:44.79

  F.Master 50  

1 1581 GEREMIAS REDONDO Mónica F.Master 50 7:29.31 34:46.65 42:15.96

  F.Cadet  

1 1442 PELLICER Martina F.Cadet 5:53.54 26:37.61 32:31.15

2 1405 GRABULEDA PUJOL Clàudia F.Cadet 6:27.72 29:38.40 36:06.12 3:34.97

3 1430 BAGUDANCH PLA Neus F.Cadet 6:34.55 30:12.33 36:46.88 4:15.73

4 1431 GARCIA BARBU Zaira F.Cadet 7:04.25 33:04.25 40:08.50 7:37.35

5 1433 CABRÉ SANAHUJA Maria F.Cadet 6:58.21 34:35.02 41:33.23 9:02.08


